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80

3
81
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84
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8
83

1
82
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82
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80

9
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83
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84

1
84
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82

17
82
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85

24
83

32
83

25
82

28
98

28 (4)
82

32
81

30
98
(5) 32

8531 BYE

32 檜森　将利 ルネッサンスTC

29 伊藤　和彦 ＫＣ’Ｓ

30 三浦　美喜雄 さとうTC

27 大宮　伸行 ＡＡＣ

28 豊田　瑛 フリー

25 佐藤　瑠羽 明桜高校

26 青塚　豊 TEAM C

23 BYE

24 野坂　光司 フリー

21 山内　朋宏 WILLS

22 武田　修和 フリー

19 続橋　優斗 フリー

20 石塚　泰仁 秋田市役所

17 鈴木　研介 県庁同好会

18 宮下　貴行 RTC

15 BYE

16 佐藤　孝行 ATA

13 岡本　雄太 横手ローンTC

14 川村　高広 TEAM C

11 永井　遥 山王TC

12 佐藤　憲人 ユートピアTA

9 高橋　浩平 A.T.C

10 BYE

7 BYE

8 佐藤　孝彦 チョッパーズ

第２６回秋田県アマチュアオープンテニス大会　結果

期日：2022年８月6日(土)～7日(日)

会場：秋田県立中央公園テニスコート

4

5 大島　英尚 KDC

6 津谷　善幸 北秋田TC

男子Ａクラスシングルス：8ゲームプロセット セミアドバンテージ

長谷部　明広 チョッパーズ

1 柳舘　侑 秋田市役所

2 BYE

3 齊藤　透 RTC



柳舘　侑 秋田市役所

檜森　将利 ルネッサンスTC

1

石塚　泰仁 秋田市役所 86

藤井　秀成 秋田市役所 4

佐藤　憲人 ユートピアTA 82

高橋　駿 ユートピアTA 1

青塚　豊 TEAM C 84

川村　高広 TEAM C 5

貝沼　雄亮 秋田市役所 81

齊藤　英知 ATA 8

齊藤　透 RTC 86

大宮　伸行 ＡＡＣ 8

豊嶋　紀之 フリー 81

佐藤　瑠羽 明桜高校

相川　英夫 ＫＣ’Ｓ

田中　英樹 KDC

天野　陽向 チョッパーズ

佐々木　佑馬 フリー

小松田　剛史 横手ローンTC

佐藤　義俊 横手ローンTC

続橋　優斗 秋田高校

永井　遥 山王TC

田口　光次 チョッパーズ

長谷部　明広 チョッパーズ

三浦　優 フリー

大仲　雅久 フリー

照井　良 雄和TC

冨永　啓太 ＡＡＣ

伊藤　和彦 ＫＣ’Ｓ

佐々木　則和 ＫＣ’Ｓ

保坂　智志 チョッパーズ

高橋　卓士 チョッパーズ

続橋　浩司 フリー

近藤　洋二 コスモスTC

ゲーム
取得率

1

2

2 36 36 0-2 3

3 63

Ａグループ：1セットマッチ セミアドバンテージ

順位

1 63

順位

4

3

2

1
45
(3)

35 35 0-3

2
54
(3)

Ｂグループ：5ゲーム先取　セミアドバンテージ(4ゲームオールでタイブレーク)

2 3 勝－敗

3 53 52 35 2-1

4 53 53 53 3-0

0-2 3

B 氏　　名 所　　属 1 2 3 4 勝－敗
ゲーム
取得率

Ｃグループ：1セットマッチ セミアドバンテージ

C 氏　　名 所　　属 1

ゲーム
取得率

順位

1 63 63 2-0 1

2

25 35 1-2

3 36 36

A 氏　　名 所　　属 1 2 3 勝－敗

2 36 63 1-1

8

4

1

2 ＢＹＥ

3

5

6

7

63 2-0 1

36 1-1

男子Ａクラスダブルス：8ゲームプロセット セミアドバンテージ

男子Ｂクラスダブルス



相川　英夫 ＫＣ’Ｓ

田中　英樹 KDC

A1位

三浦　優 フリー 63

大仲　雅久 フリー C2位

伊藤　和彦 ＫＣ’Ｓ 62

佐々木　則和 ＫＣ’Ｓ A1位

天野　陽向 チョッパーズ 64

佐々木　佑馬 フリー B1位

照井　良 雄和TC 62

冨永　啓太 ＡＡＣ B1位

63

続橋　浩司 フリー

近藤　洋二 コスモスTC

小松田　剛史 横手ローンTC

佐藤　義俊 横手ローンTC A3位

続橋　優斗 秋田高校 64

永井　遥 山王TC C3位

田口　光次 チョッパーズ 63

長谷部　明広 チョッパーズ C3位

保坂　智志 チョッパーズ 54（6）

高橋　卓士 チョッパーズ

高階　悟 県シニア協会

カポ　ケネツ フリー

田中　公一 フリー

加賀屋　重貴 フリー

高橋　譲 県シニア協会

竹嶋　成斐 県シニア協会

1 水澤　綾香 TEAM C 60 60 62 60 4-0 1

2 藤井　香理奈 大曲ラブオールTC 06 16
67
(4)

64 1-3 4

3 羽渕　由紀子 中通総合病院TC 06 61 57 61 2-2 3

4 菅原　陵 ユートピアTA 26
76
(4)

75 63 3-1 2

5 今野　明美 ユートピアTA 06 46 16 36 0-4 5

B4位

A3位

C3位

B3位

順位

1 26 64 1-1

0-2

A1位

B2位

C2位

A2位

B1位

BYE

C1位

勝－敗

BYE

A 氏　　名 所　　属 1 2 3 勝－敗
ゲーム
取得率

2 62 60 2-0

3 46 06

2

1

3

3 4 5 順位氏　　名 所　　属 1 2
ゲー
ム

取得

１～４位決定戦：1セットマッチ セミアドバンテージ

７～１０位決定戦：1セットマッチ セミアドバンテージ

男子Cクラスダブルス：1セットマッチ セミアドバンテージ

女子Ａクラスシングルス：1セットマッチ セミアドバンテージ



吉成　千賀子 ＴＨＴＣ

吉成　遥 フリー

羽渕　由紀子 中通総合病院TC

金　理奈 中通総合病院TC

佐藤　光子 男鹿シーサイドTC

菅原　陵 ユートピアTA

三浦　里奈 雄和TC

水澤　綾香 TEAM C

今野　明美 ユートピアTA

藤井　香理奈 大曲ラブオールTC

倉田　友美 ＴＨＴＣ

田中　華子 フリー

斎藤　永利子 ホワイト

根　尚知子 ホワイト

土田　淳子 TEAM C

土田　野乃 フリー

神谷　真粧美 ALTF

佐々木　恵里子 ALTF

菱沼　亜衣 コスモスTC

中村　聖子 コスモスTC

山口　佐知子 WILLS

澤井　悦子 WILLS

1

3 06 26

16

ゲーム
取得率

2 75 62 2-0

0-2 3

順位

1 57 60 1-1

勝－敗

Ａグループ：1セットマッチ セミアドバンテージ

4 62 61 61

1

3 63 63

勝－敗4A 氏　　名 所　　属 31 2

3
54

（３）
35

1

所　　属

Ｂグループ：5ゲーム先取　セミアドバンテージ(4ゲームオールでタイブレーク)

50
45

（３）
50

1 2 3 4 勝－敗
ゲーム
取得率

2 05

所　　属B 氏　　名

4 05 15 25 0-3

3-0

女子Ａクラスダブルス：1セットマッチ セミアドバンテージ

1 2

ゲーム
取得率

順位

4

3

2

0-3

1-2

女子Ｂクラスダブルス

3

26 36 26

2 62 36

1

16 2-1

A 氏　　名

2

4

53 51 2-1 0.526 3

52 2-1 0.542 2

順位

2-1 0.737 1



倉田　友美 ＴＨＴＣ

田中　華子 フリー A1位

菱沼　亜衣 コスモスTC 62

中村　聖子 コスモスTC B1位

今野　明美 ユートピアTA 62

藤井　香理奈 大曲ラブオールTC B1位

土田　淳子 TEAM C 64

土田　野乃 フリー

斎藤　永利子 ホワイト

根　尚知子 ホワイト

山口　佐知子 WILLS

澤井　悦子 WILLS

神谷　真粧美 ALTF

佐々木　恵里子 ALTF

伊藤　春菜 TLBG

佐藤　和明 TLBG

髙橋　たじ子 フリー

髙橋　将智 フリー

田郷岡　美由紀 フリー

石黒　優 チョッパーズ

土舘　祐子 ＡＡＣ

土舘　薫育 フリー

須合　元 フリー

佐々木　香 ALTF

52 53
45
（6）

4-0

4 53 35

一般Ｃクラスダブルス：5ゲーム先取　セミアドバンテージ(4ゲームオールでタイブレーク)

順位
ゲー
ム

取得

5 52
54
（6）

50 53

3-1

3 35 25 05 05 0-4

2 53

53 35 25 1-3

氏　　名 所　　属 1 2 3 4 5 勝－敗

50 35 2-2

1 35

A 氏　　名 所　　属 1 2 3 勝－敗
ゲーム
取得率

A1位

５～７位決定戦：1セットマッチ セミアドバンテージ

B2位

A2位

B1位

１～４位決定戦：1セットマッチ セミアドバンテージ

16 0-2 7

B4位 75 62 2-0 5

4

2

5

3

1

B3位 61 26 1-1 6

順位

A3位 57


